

RUMUNIA (RUD)

TIMISAOARA + TURNU SEVERIN + BUCAREST + SINAIA + BRASOV + SYBIN

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację i Węgry (podczas przejazdu krótkie postoje co 3-4 godziny). Przekroczenie granicy węgiersko-rumuńskiej. Przyjazd do **Timisoary** – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień Po śniadaniu wykwaterowanie. Zwiedzanie Timisoary – miasta położonego blisko granicy z Węgrami i Serbią, co sprawiło, że ma zachodni charakter – m.in. **Katedra Rzymskokatolicka** i Prawosławna. Przejazd w kierunku południowym przez różne regiony – od gór w Banacie po **rozległe wzgórza w Oltenii**. Udajemy się do **Drobety Turnu Severin** położonej nad Dunajem, a nazwanej tak od imienia Rzymianina Septimusa Severina – **wycieczka łodzią** do katarakt. Zakwaterowanie w hotelu – obiadokolacja i nocleg

3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Zwiedzanie **muzeum Żelaznej Bramy** w Turnu Severin. Następnie udajemy się do najstarszego na Wołoszczyźnie **Monasteru Tismana** – znajduje się tu warsztat tkacki, gdzie wyrabia się **tradycyjne dywany**, charakterystyczne dla **Małej Wołoszczyzny**. Potem jedziemy do klasztoru i **ośrodka ceramiki w Hurezu**. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg

4 dzień Po śniadaniu wyjeżdżamy zwiedzić stolicę Rumunii – **Bukareszt**: m.in. **Cerkiew Patriarchy** (siedzibę Patriarchy Rumuńskiej Cerkwi Prawosławnej), **Pałac Parlamentu** (drugi pod względem wielkości budynek na świecie) oraz **Muzeum Wsi** im. Dimitrie Gusti eksponujące **architekturę ludową** z terenu całej Rumunii. Wieczorem **uroczysta kolacja z programem folklorystycznym** w restauracji nad jeziorem. Przejazd do hotelu – zakwaterowanie i nocleg

5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Na początek zwiedzimy **zamek Peles** – letnią rezydencję rumuńskiej rodziny królewskiej. Zwiedzimy także **Monaster Sinaia**, wzniesiony przez prawosławnych mnichów z Półwyspu Synaj. Dalej jedziemy do czternastowiecznego **zamku rycerskiego w Bran** – zwanego zamkiem **Drakuli**. Wieczorem przejeżdżamy do **Predeal** – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg

6 dzień Po śniadaniu wykwaterowanie. Jedziemy do **Braszowa** i zwiedzamy najważniejsze atrakcje miasta: **Czarny Kościół**, ratusz, **ulicę Schei**, Bramę Katarzyny i **cerkiew**. Potem przez Fagaras udamy się do **Sybina**, gdzie zwiedzimy wybrane zabytki tego pięknego miasta: **Mały i Duży Rynek**, Pałac Bruckenthal i **most Kłamców**. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg

7 dzień Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną do kraju. Przejazd przez Węgry i Słowację. Zakończenie w późnych godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:

- **transport autokarem** o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- **6 noclegów** w Rumunii w pensjonatach lub hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- **6 śniadań** serwowanych (po każdym noclegu),
- **5 obiadokolacji** serwowanych,
- **1 x uroczysta kolacja** z programem folklorystycznym,
- **opieka pilota**,
- **ubezpieczenie** KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:

Wstępów do zwiedzanych obiektów. Na wstępy (za osobę, ceny grupowe, aktualne: grudzień 2011) należy zabezpieczyć ok. 25 EUR.

UWAGI:

Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Rumunia

Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe

Powrót do: dorośli - wycieczki zagraniczne (grupy)

Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?

AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,
Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588